

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo zo dňa 02.11.2021

uzatvorený medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov: **Obec Rovinka**
Sídlo: Hlavná 350, 900 41 Rovinka
IČO: 00 305 057
DIČ: 2020362036
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu: SK61 0200 0000 0000 2472 2112
Zastúpený: Ing. Tomáš Káčer, starosta obce

d'alej ako „Objednávateľ“

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **littlefinger, s.r.o.**
Sídlo: Pasienková 2/F, 821 06 Bratislava
IČO: 44 768 575
DIČ: 2022866131
IČ DPH: SK2022866131
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel Sro, vložka číslo 59675/B
Zastúpený: Tomáš Malíček, konateľ

d'alej ako „Zhotoviteľ“

spolu d'alej aj ako „Zmluvné strany“ a jednotlivu aj ako „Zmluvná strana“

Článok I. Úvodné ustanovenia

- 1.1 Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 02.11.2021 Zmluvu o dielo (int. č. 2021/138), predmetom ktorej sú stavebné práce v rámci projektu „Futbalový štadión TJ Rovinka“ v dohodnutom rozsahu a kvalite (*d'alej ako „Zmluva“*).
- 1.2 Z dôvodu požiadaviek objednávateľa a zmeny rozsahu diela spočívajúce v prácach navyše a menej prác podľa požiadaviek objednávateľa, najmä avšak nie výlučne: rozšírenie spevnených plôch, oprava prislúchajúcej cesty, doplnenie slaboprúdových rozvodov pre ozvučenie, internet, kamerový systém, zhotovenie dažďových vsakov, zmeny strešnej krytiny, zmeny povrchovej úpravy podláh, doplnenie povrchovej úpravy na vonkajšiu tribúnu, dodanie a montáž sedačiek na vonkajšiu tribúnu, dodanie a montáž klimatizácie majú Zmluvné strany záujem upraviť niektoré ustanovenia Zmluvy, z dôvodu čoho uzatvárajú tento Dodatok č. 2 k Zmluve (*d'alej ako „Dodatok“*), ktorým menia Zmluvu v rozsahu podľa článku II. nižšie.

Článok II. Predmet Dodatku

- 2.1 Na základe rokovaní zmluvných strán, ktorých výsledkom je dohoda o optimalizácii niektorých položiek a na základe požiadaviek objednávateľa od zhotoviteľa vykonať navyše práce, ktoré neboli zahrnuté do pôvodného rozpočtu, vznikli navyše a menej práce definované v prílohe č. 1.

- 2.2 Na základe skutočností uvedených v bode 2.1 Dodatku sa Príloha č. 1 Zmluvy nahrádza Prílohou č. 1 Dodatku.
- 2.3 Na základe zmien v zmysle bodu 2.2 a Prílohy č. 1 Dodatku sa čl. V ods. 5.1. Zmluvy mení a dopĺňa nasledovne:

Zmluvné strany sa dohodli:

5.1.1 v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH	665 128,39 - eur
DPH 20%	133 025,67 - eur
Spolu	798 154,06 - eur

Slovom sedemstodevät'desiatosemtisícstopäť'desiatštyri € 6/100

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

- 2.4 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, ostávajú v platnosti nezmenené.

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok je platný dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami. Účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení.
- 3.2 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) originálnych vyhotoveniach, po jednom (1) pre každú zo Zmluvných strán.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Rovinke, dňa2022

V Rovinke, dňa2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obec Rovinka

Ing. Tomáš Káčer, starosta obce

littlefinger, s.r.o.

Tomáš Malíček, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022021
Stavba: 20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

JKSO:
Miesto: Rovinka

KS:
Dátum: 20.12.2022

Objednávateľ:
Obec Rovinka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Littlefinger s r.o. Bratislava

IČO: 44768575
IČ DPH: SK2022866131

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			665 128,39
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	665 128,39	133 025,67
Cena s DPH v EUR			798 154,06

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2022021		
Stavba:	20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka		
Miesto:	Rovinka	Dátum:	20.12.2022
Objednávateľ:	Obec Rovinka	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Littlefinger s r.o. Bratislava	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		665 128,39	798 154,06
01	SO.01 - Zázemie a tribúna- arch+konštr.	520 824,21	624 989,05
02	Zázemie a tribúna TJ časť ZTI	53 313,28	63 975,94
03	Zázemie a tribúna TJ časť plyn.inšt.	2 579,66	3 095,59
04	Zázemie a tribúna TJ časť UK	32 678,15	39 213,78
05	Zázemie a tribúna TJ časť ELI	23 636,32	28 363,58
06	Rekonštrukcia jestvuj. sp.plôch	32 096,77	38 516,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka
Objekt:
01 - SO.01 - Zázemie a tribúna- arch+konštr.

JKSO:
Miesto: Rovinka

KS:
Dátum: 20.12.2022

Objednávateľ:
Obec Rovinka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Littlefinger s r.o. Bratislava

IČO: 44768575
IČ DPH: SK2022866131

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	520 824,21
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	520 824,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	446 405,87	20,00%	89 281,17

Cena s DPH	v EUR	610 105,38
------------	-------	------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

01 - SO.01 - Zázemie a tribúna- arch+konštr.

Miesto:

Rovinka

Dátum:

20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

520 824,21

HSV - Práce a dodávky HSV

274 658,27

1 - Zemné práce

7 146,68

2 - Zakladanie

30 271,84

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

89 493,10

4 - Vodorovné konštrukcie

34 553,20

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

99 575,26

8 - Rúrové vedenie

1 680,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 347,08

99 - Presun hmôt HSV

9 590,78

PSV - Práce a dodávky PSV

241 299,83

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

12 361,92

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

19 522,54

713 - Izolácie tepelné

23 954,81

762 - Konštrukcie tesárske

18 755,07

763 - Konštrukcie - drevostavby

13 693,62

764 - Konštrukcie klampiarske

9 375,97

766 - Konštrukcie stolárske

45 905,56

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

25 851,10

771 - Podlahy z dlaždíc

4 971,43

776 - Podlahy povlakové

0,00

781 - Obklady

13 571,83

783 - Nátery

4 107,67

784 - Maľby

7 313,60

M - Práce a dodávky M

4 866,11

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

4 866,11

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

520 824,21

ROZPOČET

Stavba: 20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka
Objekt: 01 - SO.01 - Zázemie a tribúna- arch+konštr.

Miesto: Rovinka Dátum: 20.12.2022
Objednávateľ: Obec Rovinka Projektant:
Zhotoviteľ: Littlefinger s r.o. Bratislava Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------	-------------

Náklady z rozpočtu 520 824,213

D HSV Práce a dodávky HSV 274 658,269

D 1 Zemné práce 7 146,679

1	K	Pol1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	126,171	1,85	233,416		
2	K	Pol2	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	0,864	5,55	4,795		
3	K	Pol3	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	10,368	5,55	57,542		
4	K	Pol4	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	34,721	27,40	951,355		
5	K	Pol5	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	103,760	9,38	973,269		
6	K	Pol6	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	271,564	1,20	325,877		
7	K	Pol7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	271,564	3,70	1 004,787		
8	K	Pol8	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	271,564	1,70	461,659		
9	K	Pol9	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	271,564	10,00	2 715,640		
10	K	Pol10	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,424	3,10	44,714		
11	M	Pol11	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm, STN EN 12620 + A1	t	24,521	12,70	311,42		
12	K	Pol12	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,320	14,40	62,208		

D 2 Zakladanie 30 271,843

13	K	Pol13	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 0-8mm	m3	0,864	25,20	21,773		
14	K	Pol14	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	92,000	6,00	552,000		
15	M	Pol15	Rúra drenážna DN 160, perforácia 360°, HDPE	m	92,000	7,50	690,00		
16	K	Pol16	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 160	ks	1,000	8,90	8,900		
17	M	Pol17	Šachtové dno prietochné/zberné DN 400 x 160 (hladká rúra x prítok a odtok), na hladkú šachtovú rúru, PP	ks	1,000	31,70	31,70		
18	K	Pol18	Montáž tvaroviek PVC na potrubie z drenážnych rúr DN 150	ks	3,000	4,80	14,400		
19	M	Pol19	Koleno obojstranné PVC, DN 150x15°, 30°, 45°, 90° pre drenážny systém	ks	3,000	16,90	50,70		
20	K	Pol20	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	45,334	37,20	1 686,425		
21	K	Pol21	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	69,009	96,50	6 659,369		
22	K	Pol22	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	36,220	13,30	481,726		
23	K	Pol23	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	36,220	4,20	152,124		
24	K	Pol24	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	485,560	5,50	2 670,580		
25	K	Pol25	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	23,430	166,70	3 905,781		
26	K	Pol26	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	13,605	157,00	2 135,985		
27	K	Pol27	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	91,494	95,28	8 717,548		
28	K	Pol28	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	7,308	96,50	705,222		
29	K	Pol29	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,621	1 362,00	845,802		
30	K	Pol30	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,088	789,00	858,432		
31	K	Pol31	Betón základových pátek, prostý tr. C 25/30	m3	0,864	96,50	83,376		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 89 493,103

32	K	Pol32	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	221,533	223,00	49 401,859		
33	K	Pol33	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	6,600	161,00	1 062,600		
34	K	Pol34	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,187	789,00	147,543		
35	K	Pol35	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	11,000	10,00	110,000		
36	K	Pol36	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	34,000	12,30	418,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
37	K	Pol37	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	19,46	77,840		
38	K	Pol37	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	51,000	19,46	992,460		
39	K	Pol38	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	8,000	28,40	227,200		
40	K	Pol38	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	6,000	28,40	170,400		
41	K	Pol39	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	12,000	37,00	444,000		
42	K	Pol40	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	17,883	106,30	1 900,963		
43	K	Pol41	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	135,060	26,70	3 606,102		
44	K	Pol42	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	135,060	8,50	1 148,010		
45	K	Pol43	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	2,156	1 438,70	3 101,837		
46	K	Pol44	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,783	101,50	79,475		
47	K	Pol45	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	5,077	10,50	53,309		
48	K	Pol46	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	70,626	16,60	1 172,392		
49	K	Pol47	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	70,626	2,90	204,815		
50	K	Pol48	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	1,311	1 446,00	1 895,706		
51	K	Pol49	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	646,622	36,00	23 278,392		

D 4 **Vodorovné konštrukcie** **34 553,203**

52	K	Pol50	Polomontovaný strop z keramických nosníkov dĺžky 5000 mm a keramických stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	292,870	70,00	20 500,900		
53	K	Pol51	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	292,870	5,80	1 698,646		
54	K	Pol52	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	8,168	103,50	845,388		
55	K	Pol53	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	42,974	10,20	438,335		
56	K	Pol54	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	42,974	4,20	180,491		
57	K	Pol55	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	35,110	7,90	277,369		
58	K	Pol56	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	35,110	2,20	77,242		
59	K	Pol57	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	2,361	1 433,70	3 384,966		
60	K	Pol58	Vencová keramická tehla brúsená 80x375x209	m	119,270	7,00	834,890		
61	K	Pol59	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	14,985	107,70	1 613,885		
62	K	Pol60	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	89,500	8,80	787,600		
63	K	Pol61	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	89,500	3,10	277,450		
64	K	Pol62	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,951	1 398,50	1 329,974		
65	K	Pol63	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	135,347	4,60	622,596		
66	M	Pol64	<i>Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, λ max. 0,033 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa</i>	m2	142,114	5,50	781,63		
67	K	Pol65	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,555	123,90	192,665		
68	K	Pol66	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,123	1 553,00	191,019		
69	K	Pol67	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,540	23,10	220,374		
70	K	Pol68	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,540	4,50	42,930		
71	K	Pol69	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7,770	28,20	219,114		
72	K	Pol70	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	7,770	4,60	35,742		

D 6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **99 575,255**

73	K	Pol71	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	93,240	1,30	121,212		
74	K	Pol72	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	29,870	1,90	56,753		
75	K	Pol73	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm	m2	29,870	10,20	304,674		
76	K	Pol74	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	2 215,680	11,30	25 037,184		
77	K	Pol75	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	664,704	6,00	3 988,224		
78	K	Pol76	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	10,110	1,70	17,187		
79	K	Pol77	Vonkajšia omietka podhládov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	23,210	12,50	290,125		
80	K	Pol78	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	23,210	11,80	273,878		
81	K	Pol79	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	53,226	4,10	218,227		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
82	K	Pol80	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	53,226	13,40	713,228		
83	K	Pol81	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	921,119	16,20	14 922,128		
84	K	Pol82	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	13,100	2,90	37,990		
85	K	Pol83	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, λ max. 0,038 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa, skrutkovacie kotvy	m2	7,913	27,50	217,608		
86	K	Pol83	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, λ max. 0,038 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa, skrutkovacie kotvy	m2	13,100	27,50	360,250		
87	K	Pol84	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, λ max. 0,038 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa, skrutkovacie kotvy	m2	499,970	37,60	18 798,872		
88	K	Pol85	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm, λ max. 0,038 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa	m2	17,460	30,40	530,784		
89	K	Pol86	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, λ max. 0,037 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, skrutkovacie kotvy	m2	301,190	36,90	11 113,911		
90	K	Pol87	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm, λ max. 0,035 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa	m2	33,160	28,00	928,480		
91	K	Pol88	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	37,048	136,00	5 038,528		
92	K	Pol89	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	611,120	5,50	3 361,160		
93	K	Pol90	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	26,570	48,00	1 275,360		
94	K	Pol91	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	611,120	0,60	366,672		
95	M	Pol92	Oddeľovacia fólia na potery	m2	611,120	0,75	458,340		
96	K	Pol93	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	721,390	0,50	360,695		
97	M	Pol94	Okrajová dilatačná páska PE RSS100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	721,390	0,63	454,476		
98	K	Pol95	Montáž dlažby 40x40 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 25 -70 mm na plochých strechách	m2	13,000	17,30	224,900		
99	M	Pol96	Platňa betónová, rozmer 400x400x38 mm, farebná	m2	14,300	12,70	181,610		
100	K	Pol97	Montáž dlažby 40x40 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 70 - 100 mm na plochých strechách	m2	51,310	17,80	913,318		
101	M	Pol96	Platňa betónová, rozmer 400x400x38 mm, farebná	m2	56,441	12,70	716,801		
102	K	Pol98	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	611,120	9,00	5 500,080		
103	K	Pol99	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	2,000	105,40	210,800		
104	M	Pol100	Zárubňa požiarne oceľová, bezpečnostná MRB šxvxhr 800x1970x120 mm, ľavá, šedá	ks	1,000	40,90	40,900		
105	M	Pol101	Zárubňa požiarne oceľová, bezpečnostná MRB šxvxhr 800x1970x120 mm, pravá, šedá	ks	1,000	40,90	40,900		
106	K	Pol102	Osadenie, montáž oceľ. dverí a zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	2,000	50,00	100,000	nedodané	zmena projektu
107	M	Pol103	Dvere hliníkové požiarne presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EW30 čier. sklo	m2	2,000	1 200,00	2 400,000	nedodané	zmena projektu
D 8 Rúrové vedenie							1 680,334		
108	K	Pol104	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	2,600	16,80	43,680		
109	M	Pol105	Vsakovací blok inšpekčný, rozmer 1200x600x600 mm, objem 432 l, PP	ks	6,032	134,50	811,304		
110	M	Pol106	Kryt odvodušnenia D 110 mm, výška 230 mm, k vsakovaciemu bloku s objemom 200 l	ks	1,000	18,40	18,400		
111	K	Pol107	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	15,15	15,150		
112	M	Pol108	Filtračná šachta 425 mm, výška 2m, bez poklopu	ks	1,000	613,60	613,600		
113	M	Pol109	Plastový PP poklop pachotesný 425 mm s madlom na šachtovú rúru	ks	1,000	28,20	28,200		
114	K	Pol110	Úprava uličného vpustu na napojenie na dažďovú kanalizáciu -0,008t	ks	3,000	50,00	150,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 347,075		
115	K	Pol111	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	136,250	3,66	498,675		
116	K	Pol112	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	50,560	35,00	1 769,600		
117	K	Pol113	Spojka systémového balkónového profilu (hliníková)	ks	10,000	7,00	70,000		
118	K	Pol114	Krytka systémového balkónového profilu (PVC)	ks	4,000	2,20	8,800		
D 99 Presun hmôt HSV							9 590,777		
119	K	Pol115	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koňštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1 296,051	7,40	9 590,777		
D PSV Práce a dodávky PSV							241 299,834		
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							12 361,924		
120	K	Pol116	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	409,050	0,59	241,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
121	M	Pol117	Lak asfaltový penetračný	t	0,123	1 627,00	200,121		
122	K	Pol118	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	409,050	3,60	1 472,580		
123	M	Pol119	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	470,408	4,88	2 295,591		
124	K	Pol118	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	409,050	3,60	1 472,580		
125	M	Pol119	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	470,408	4,88	2 295,591		
126	K	Pol120	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	109,490	3,90	427,011		
127	M	Pol119	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	131,388	4,88	641,173		
128	K	Pol120	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	109,490	3,90	427,011		
129	M	Pol119	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	131,388	4,88	641,173		
130	K	Pol121	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	103,740	1,20	124,488		
131	M	Pol122	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	140,049	2,60	364,127		
132	K	Pol123	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	308,810	1,60	494,096		
133	M	Pol122	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	416,894	2,60	1 083,924		
134	K	Pol124	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,355	28,50	181,118		

D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					19 522,539		
135	K	Pol125	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	425,730	0,70	298,011		
136	M	Pol126	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	425,730	0,55	234,152		
137	K	Pol127	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	334,850	0,55	184,168		
138	M	Pol128	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	385,078	1,00	385,078		
139	K	Pol129	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	90,880	2,90	263,552		
140	M	Pol130	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	3,635	20,90	75,972		
141	M	Pol131	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,727	13,20	9,596		
142	M	Pol132	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	104,512	5,70	595,718		
143	K	Pol133	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	447,610	0,50	223,805	vyššia výmera	zmena krytiny strechy
144	M	Pol134	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	447,610	1,20	537,132	vyššia výmera	zmena krytiny strechy
145	K	Pol135	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,561	20,90	11,725		
32	K	712370570.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° fóliou , prípevnenie prikotvením	m2	356,730	16,22	5 786,16	nahradené	zmena krytiny strechy
33	M	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm,	m2	410,240	18,26	7 490,98	nahradené	zmena krytiny strechy
34	K	712490982s	Mechanické kotvenie plochy 5ks/m2	ks	1 783,650	0,60	1 070,19	nahradené	zmena krytiny strechy
35	M	1439900900s	Mechanické kotvenie plochy 5ks/m2 dodávka	ks	1 785,000	1,04	1 856,40	nahradené	zmena krytiny strechy
39	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	178,536	2,80	499,90	nahradené	zmena krytiny strechy

D	713	Izolácie tepelné					23 954,814		
146	K	Pol136	Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	68,440	0,70	47,908		
147	M	Pol137	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	78,706	0,55	43,288		
148	K	Pol138	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	68,440	5,00	342,200		
149	M	Pol139	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 100 kPa, λ max. 0,036 W/m.K, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	69,809	13,60	949,402		
150	K	Pol140	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	939,330	0,85	798,431	vyššia výmera	zmena projektu
151	M	Pol141	EPS strešný penový polystyrén hrúbka 150 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 150 kPa, λ max. 0,034 W/m.K, na tepelné izolácie polchých striech a podláh	m2	320,015	19,00	6 080,285		
152	M	Pol142	Doska EPS max. zaťaženie min. 4 kN/m2, hr. 30 mm, pre podlahy, R min. 0,70 m2.K/W	m2	272,860	4,50	1 227,870		
41	M	283720000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, , na zateplenie podláh	m2	365,242	8,01	2 925,59	doplnené	zmena projektu
153	K	Pol140	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	29,870	0,85	25,390		
154	M	Pol143	Doska XPS hr. 50 mm, λ max. 0,034 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	30,467	9,00	274,203		
155	K	Pol144	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložením voľne v jednej vrstve, dilatácia	m2	19,013	0,85	16,161		
156	M	Pol145	Doska XPS hr. 30 mm, λ max. 0,033 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	19,393	5,50	106,662		
157	K	Pol146	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	92,083	4,00	368,332		
158	M	Pol147	Doska fasádna XPS hr. 120-160 mm nenasiakavá, λ max. 0,039 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, pre zateplenie sokla	m3	13,812	181,90	2 512,403		
159	K	Pol148	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov XPS použité ako stratené debnenie	m2	62,348	1,90	118,461		
160	M	Pol147	Doska fasádna XPS hr. 120-160 mm nenasiakavá, λ max. 0,039 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, pre zateplenie sokla	m3	9,539	181,90	1 735,144		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
161	K	Pol149	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	13,000	1,20	15,600		
162	M	Pol150	<i>Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 100 kPa, λ max. 0,036 W/mK, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	13,260	25,70	340,782		
163	K	Pol151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	13,000	1,30	16,900		
164	M	Pol152	<i>Doska spádová EPS, grafitová pre vyspádovanie plochých striech, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 100 kPa, λ max. 0,031 W/mK</i>	m3	0,060	119,50	7,170		
165	K	Pol151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	77,880	1,30	101,244		
166	M	Pol153	<i>Doska spádová EPS grafitová pre vyspádovanie plochých striech, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 100 kPa, λ max. 0,031 W/mK</i>	m3	5,452	119,50	651,514		
167	K	Pol154	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojrvtvová kladenými voľne	m2	77,880	1,97	153,424		
168	M	Pol155	<i>Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 150 kPa, λ max. 0,034 W/mK, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	158,875	13,60	2 160,700		
169	K	Pol156	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózou hrúbky do 23 - 28 cm	m3	83,713	5,60	468,793		
170	M	Pol157	<i>Vláknna celulózové - fúkaná izolácia</i>	kg	3 683,372	0,60	2 210,023		
171	K	Pol158	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	8,342	30,80	256,934	skutočnosť	zmena projektu

D	762	Konštrukcie tesárske					18 755,069		
172	K	Pol159	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	263,066	9,00	2 367,594	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
173	M	Pol160	<i>Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost' I hr. 150 mm, š. 150 mm</i>	m3	5,574	222,70	1 241,330	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
174	K	Pol159	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	483,700	9,00	4 353,300		
175	M	Pol161	<i>Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm x hr. 120 mm, š. 220 mm</i>	m3	15,171	227,70	3 454,437	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
176	K	Pol162	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	361,638	3,80	1 374,224	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
177	M	Pol163	<i>Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akost' II hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm</i>	m3	9,547	227,70	2 173,852	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
178	K	Pol164	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	602,730	1,00	602,730	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
179	M	Pol165	<i>Hranoly z mákkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2</i>	m3	3,978	227,70	905,791	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
180	K	Pol166	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	34,248	26,50	907,572	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
181	K	Pol167	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	14,040	11,70	164,268	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
182	K	Pol168	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	29,104	11,60	337,606	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
183	K	Pol169	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky	m2	43,144	2,20	94,917	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
184	K	Pol170	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	194,362	4,00	777,448	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná

D	763	Konštrukcie - drevostavby					13 693,615		
185	K	Pol171	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	15,795	27,40	432,783		
186	K	Pol172	Podhľad SDK RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	223,720	20,70	4 631,004		
187	K	Pol173	Podhľad SDK RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	75,950	21,90	1 663,305		
188	K	Pol174	Podkrovie SDK RF 12.5 mm, na konštrukcií R-CD priamy záves, bez TI	m2	256,330	24,40	6 254,452		
189	K	Pol175	Podkrovie SDK RFI 12.5 mm, na konštrukcií R-CD priamy záves, bez TI	m2	21,700	24,63	534,471		
190	K	Pol176	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	148,000	1,20	177,600		

D	764	Konštrukcie klampiarske					9 375,968		
191	K	Pol177	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	60,125	5,20	312,650		
192	K	Pol178	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	0,000	35,00	0,000	nedodané	zmena krytiny strechy
193	K	Pol179	Odvetrávací komínček priemeru 110 mm pre strešnú falc. krytinu sklon do 45°	ks	5,000	43,70	218,500		
194	K	Pol180	Krytina z Pzľ plechu, lemovanie nadstrešnej konštrukcie - muriva	m2	82,125	37,40	3 071,475		
195	K	Pol181	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny pozinkované	m2	0,000	10,00	0,000	nedodané	zmena krytiny strechy
196	K	Pol182	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	109,850	14,20	1 559,870		
197	K	Pol183	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 200 mm	m	21,125	10,20	215,475		
198	K	Pol184	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	16,250	19,00	308,750		
199	K	Pol185	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	87,050	20,50	1 784,525		
200	K	Pol186	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	34,000	12,80	435,200		
201	K	Pol187	Prvok k napojeniu zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	7,000	10,40	72,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
202	K	Pol188	Zachytávač nečistôt plastový vo farbe, priemer do 100 mm	ks	7,000	5,00	35,000		
203	K	Pol189	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	75,150	13,50	1 014,525		
204	K	Pol190	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	7,000	15,00	105,000		
205	K	Pol191	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka nerezová, priemer 100 mm	ks	7,000	9,50	66,500		
206	K	Pol192	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	117,132	1,50	175,698	skutočnosť	zmena krytiny strechy
D 766			Konštrukcie stolárske				45 905,559		
207	K	Pol193	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	316,800	10,50	3 326,400		
208	M	Pol194	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	332,640	1,50	498,960		
209	M	Pol195	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 150 mm, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	332,640	0,60	199,584		
210	M	Pol196	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x650 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	13,000	53,20	691,600		
211	M	Pol197	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	11,000	94,00	1 034,000		
212	M	Pol198	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	3,000	147,00	441,000		
213	M	Pol199	Plastové okno kompletizované otváracé, sklopné, otváracvo-sklopné, atyp 2300x500, 2900x500, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	m2	21,450	136,40	2 925,780		
214	M	Pol200	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 750x725 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	6,000	74,10	444,600		
215	M	Pol201	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	1,000	81,80	81,800		
216	M	Pol202	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x650 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	1,000	88,60	88,600		
217	M	Pol203	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	2,000	122,80	245,600		
218	M	Pol204	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	1,000	157,00	157,000		
219	M	Pol205	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	1,000	272,80	272,800		
220	M	Pol206	Plastové okno kompletizované otváracé, sklopné, otváracvo-sklopné, atyp 1000x2900, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	m2	14,500	136,40	1 977,800		
221	M	Pol207	Plastové okno kompletizované otváracé, sklopné, otváracvo-sklopné, atyp 900x1750, 1800x1750, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	m2	15,750	136,40	2 148,300		
222	K	Pol208	Montáž dverí balkónových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	32,900	12,00	394,800		
223	M	Pol194	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	34,545	1,50	51,818		
224	M	Pol195	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 150 mm, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	34,545	0,60	20,727		
225	M	Pol209	Balkónové dvere plastové otváracvo-sklopné, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	m2	16,160	150,00	2 424,000		
226	K	Pol210	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	14,400	7,00	100,800		
227	M	Pol211	Hliníkové dvere kompletizované otváracé, vchodové atyp, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	m2	14,630	500,00	7 315,000		
228	K	Pol212	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	2,000	50,90	101,800		
229	M	Pol213	Dvere vnútorné protipožiarme drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	2,000	1 000,00	2 000,000		
230	K	Pol214	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	46,000	9,30	427,800		
231	M	Pol215	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	46,000	26,30	1 209,800		
232	M	Pol216	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	46,000	114,00	5 244,000		
233	K	Pol217	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	32,000	5,90	188,800		
234	M	Pol218	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	24,000	18,50	444,000		
235	M	Pol219	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	32,000	1,90	60,800		
236	K	Pol220	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	12,000	7,70	92,400		
237	M	Pol218	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	22,080	18,50	408,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
238	M	Pol221	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	12,000	1,85	22,200		
239	K	Pol222	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	7,000	15,60	109,200		
240	M	Pol218	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	34,580	18,50	639,730		
241	M	Pol219	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	18,200	1,90	34,580		
242	K	Pol223	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	20,000	16,90	338,000		
243	M	Pol218	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	173,400	18,50	3 207,900		
244	M	Pol219	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	60,000	1,90	114,000		
245	K	Pol224	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	46,000	47,70	2 194,200		
246	M	Pol225	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 125-300 mm, pre jednokridlové dvere	ks	46,000	86,40	3 974,400		
247	K	Pol226	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	505,000	0,50	252,500		
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							25 851,100		
248	K	Pol227	Montáž a dodávka dvojkabíny WC 180 x 130 + 2D, laminodoska s povrchom melamín, hr. 28mm	ks	1,000	1 520,00	1 520,000		
249	K	Pol228	Montáž a dodávka dvojkabíny WC 182 x 150 + 2D, laminodoska s povrchom melamín, hr. 28mm	ks	1,000	1 610,00	1 610,000		
250	K	Pol229	Montáž a dodávka jednokabíny WC do 90 x 150 + 1D, laminodoska s povrchom melamín, hr. 28mm	ks	3,000	1 303,00	3 909,000		
251	K	Pol230	Montáž a dodávka deliacej priečky 2,5-3m2, vysokotlaký laminát, hr. 11mm	ks	3,000	300,00	900,000		
252	K	Pol231	Montáž a dodávka zábradlia rovného z rúrok z ušľachtilej ocele do muriva, v.1000mm	m	2,200	172,00	378,400		
253	K	Pol232	Montáž a dodávka zábradlia šikmého z rúrok z ušľachtilej ocele do betónu, v.1000mm	m	8,400	177,00	1 486,800		
254	K	Pol233	Montáž a dodávka zábradlia rovného z rúrok z ušľachtilej ocele, bočné kotvenie, v.1000mm	m	0,000	172,00	0,000	nedodané	zmena projektu
255	K	Pol234	Montáž a dodávka zábradlia rovného z rúrok z ušľachtilej ocele, dolné kotvenie, v.1000mm	m	0,000	172,00	0,000	nedodané	zmena projektu
256	K	Pol235	Montáž vrát sekčných sklápnych pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	1,000	173,00	173,000		
257	M	Pol236	Vráta garážové vxš 2635x4500 mm vodorovne rebrované resp. kazetové	ks	1,000	1 617,00	1 617,000		
258	K	Pol237	Montáž vrát sekčných - elektrického stropného pohonu	ks	1,000	67,50	67,500		
259	M	Pol238	Elektrický pohon na bránu dl. 5 m do 400 kg	súb.	1,000	1 109,00	1 109,000		
260	K	Pol239	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	206,000	1,00	206,000		
71	K	7676400sd1	Montáž + dodávka sedačiek pevných	ks	104,000	41,80	4 347,20	doplnené	požiadavka investora
72	K	7676400sd2	Montáž + dodávka sedačiek sklápacích	ks	102,000	83,60	8 527,20	doplnené	požiadavka investora
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							10 200,00		
69	K	76906023r.S	Montáž a dodávka klimatizačnej jednotky vonkajšej a vnútornej	ks	1,000	10 200,00	10 200,00	doplnené	požiadavka investora
D 771 Podlahy z dlaždíc							4 971,428		
261	K	Pol240	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu vef. 300 x 600 mm	m2	11,235	13,80	155,043		
262	M	Pol241	Schodovka keramická lxvxhr 298x598x10 mm, farba biela	ks	49,270	12,50	615,875		
263	M	Pol242	Keramické dlaždice - kalibované, rozmer 600x600x10 mm, farba biela	m2	2,530	17,20	43,516		
264	K	Pol243	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty vef. 300 x 80 mm	m	0,000	3,90	0,000	nedodané	zmena podlahy I. NP
265	M	Pol244	Sokel keramický lxvxhr 298x80x10 mm, svetlá sivá	ks	0,000	1,95	0,000	nedodané	zmena podlahy I. NP
266	K	Pol245	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty vef. 600 x95 mm	m	0,000	5,10	0,000	nedodané	zmena podlahy I. NP
267	M	Pol246	Keramický sokel, rozmer 598x95x10 mm, farba biela	ks	0,000	1,95	0,000	nedodané	zmena podlahy I. NP
268	K	Pol247	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 600 x 95 mm	m	0,000	3,90	0,000	nedodané	zmena podlahy I. NP
269	M	Pol248	Keramický sokel, rozmer 598x95x10 mm, farba biela	ks	0,000	1,95	0,000	nedodané	zmena podlahy I. NP
270	K	Pol248	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 200 x 200 mm	m2	0,000	16,70	0,000	nedodané	zmena podlahy I. NP
271	M	Pol249	Dlaždice keramické, lxvxhr 198x198x6 mm, farba T6 SR20	m2	0,000	16,70	0,000	nedodané	zmena podlahy I. NP
272	K	Pol250	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 600 x 600 mm	m2	118,130	16,00	1 890,080	nedodané	zmena podlahy I. NP
273	M	Pol251	Keramické dlaždice - kalibované, rozmer 600x600x10 mm, farba biela	m2	118,130	16,00	2 126,340	nedodané	zmena podlahy I. NP
274	K	Pol252	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 335 x 335 mm	m2	0,000	15,90	0,000	nedodané	zmena podlahy I. NP
275	M	Pol253	Keramické dlaždice, rozmer 335x335x6 mm, farba béžová	m2	0,000	16,50	0,000	nedodané	zmena podlahy I. NP
276	K	Pol254	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,164	3,50	140,574	nedodané	zmena podlahy I. NP
D 775 Podlahy vlysové a parketové							11 293,15		
59	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšť obvodových	m	547,890	3,91	2 142,25	doplnené	zmena podlahy II. NP
60	M	611990000200	Líšta parketová KLASIC, dub, jaseň, 30x18 mm	m	553,369	5,51	3 049,06	doplnené	zmena podlahy II. NP
61	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	227,400	10,15	2 308,11	doplnené	zmena podlahy II. NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
62	M	611980002300.S	Podlaha laminátová, hrúbka 6,2 mm	m2	231,948	15,85	3 676,38	doplnené	zmena podlahy II. NP
63	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	111,758	1,05	117,35	doplnené	zmena podlahy II. NP
D 776 Podlahy povlakové					0,000				
277	K	Pol255	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	0,000	11,40	0,000	nedodané	zmena podlahy II. NP
278	M	Pol256	Podlaha linoleum, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 31/41	m2	0,000	17,08	0,000	nedodané	zmena podlahy II. NP
279	K	Pol257	Položenie povlakových podláh z prírodného linolea spoj click	m2	0,000	11,90	0,000	nedodané	zmena podlahy II. NP
280	M	Pol258	Podlaha linoleum, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 31/41	m2	0,000	16,09	0,000	nedodané	zmena podlahy II. NP
P Poznámka k položke: Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m					0,000				
D 777 Podlahy syntetické					20 421,57				
64	K	777110010.S	Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x sťerka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	345,240	58,67	20 255,23	doplnené	zmena podlahy I. NP
65	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	237,623	0,70	166,34	doplnené	zmena podlahy I. NP
D 781 Obklady					13 571,830				
282	K	Pol259	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	308,810	24,20	7 473,202		
283	M	Pol260	Obkladačky keramické 1xvxhr 298x598x10 mm, farba svetlo béžová	m2	308,810	18,80	5 805,628		
284	K	Pol261	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	146,500	2,00	293,000		
D 783 Nátery					4 107,670				
285	K	Pol262	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 467,025	2,80	4 107,670	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
D 784 Maľby					7 313,598				
286	K	Pol263	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 178,580	0,70	1 525,006		
287	K	Pol264	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2 178,580	0,10	217,858		
288	K	Pol265	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	800,000	0,70	560,000		
289	K	Pol266	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2 178,580	2,30	5 010,734		
D M Práce a dodávky M					4 866,110				
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií					4 866,110				
290	K	Pol267	Príplatok za galvanické pozinkovanie alebo metalízu 10% z ceny konštrukcie	sub.	54,962	0,00	0,000		
291	M	Pol268	Spojovací materiál a materiál na zvary 10%	t	0,312	882,70	275,402		
292	K	Pol269	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	130,900	0,62	81,158		
293	M	Pol270	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 5,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	23,200	5,10	118,320		
294	K	Pol269	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	24,300	0,62	15,066		
295	M	Pol271	Oceľ kruhová D 16 mm ozn. 11 373 (EN S235JRG1)	t	0,024	882,70	21,185		
296	K	Pol272	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 2 000 kg vrátane	kg	1 371,500	0,40	548,600		
297	M	Pol273	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 31,8 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	28,600	2,50	71,500		
298	M	Pol271	Oceľ kruhová D 16 mm ozn. 11 373 (EN S235JRG1)	t	0,238	882,70	210,083		
299	M	Pol274	Profil oceľový 40x4 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	1,055	882,70	931,249		
300	K	Pol275	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 500 kg vrátane	kg	292,700	0,47	137,569		
301	M	Pol276	Profil oceľový 80x40x4 mm 3x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,293	882,70	258,631		
302	K	Pol277	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 750 kg vrátane	kg	723,500	0,42	303,870		
303	M	Pol278	Oceľový nosník HEA 140, z valcovanej ocele S235JR	m	4,800	18,40	88,320		
304	M	Pol279	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 63,5 mm, hr. steny 5,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	10,625	0,65	6,906		
305	M	Pol280	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 127 mm, hr. steny 6,3 mm, ozn. 11 353.0.	m	28,325	25,50	722,288		
306	K	Pol277	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 750 kg vrátane	kg	573,400	0,42	240,828		
307	M	Pol281	Týc oceľová prierezu IPE 160 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,158	882,70	139,467		
308	M	Pol282	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 127 mm, hr. steny 6,3 mm, ozn. 11 353.0.	m	12,400	17,00	210,800		
309	M	Pol276	Profil oceľový 80x40x4 mm 3x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,184	882,70	162,417		
310	K	Pol283	Montáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 750 kg vrátane	kg	247,275	0,42	103,856		
311	M	Pol284	Plech oceľový hrubý 12x1250x2500 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,247	885,00	218,595		
D VP Práce naviac					0,00				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

02 - Zázemie a tribúna TJ časť ZTI

JKSO:

Miesto:

Rovinka

KS:

Dátum:

20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

IČO:

44768575

IČ DPH:

SK2022866131

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

53 313,28

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

53 313,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	49 409,05	20,00%	9 881,81

Cena s DPH

v EUR

63 195,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

02 - Zázemie a tribúna TJ časť ZTI

Miesto:

Rovinka

Dátum:

20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

53 313,28

HSV - Práce a dodávky HSV

17 531,27

1 - Zemné práce

7 734,72

4 - Vodorovné konštrukcie

944,57

8 - Rúrové vedenie

6 533,39

99 - Presun hmôt HSV

2 318,59

PSV - Práce a dodávky PSV

35 782,01

713 - Izolácie tepelné

1 200,45

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 613,78

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 209,95

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

21 757,83

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

53 313,28

ROZPOČET

Stavba: 20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt: 02 - Zázemie a tribúna TJ časť ZTI

Miesto: Rovinka
Objednávateľ: Obec Rovinka
Zhotoviteľ: Littlefinger s r.o. Bratislava

Dátum: 20.12.2022
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------	-------------

Náklady z rozpočtu							53 313,278		
D HSV Práce a dodávky HSV							17 531,265		
D 1 Zemné práce							7 734,715		
1	K	Pol285	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	300,895	12,88	3 875,528		
2	K	Pol286	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	300,895	3,22	968,882		
3	K	Pol287	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	14,400	10,90	156,960		
4	K	Pol288	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	315,295	3,20	1 008,944		
5	K	Pol289	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	315,295	1,27	400,425		
6	K	Pol290	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	247,178	0,66	163,137		
7	K	Pol291	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	68,117	2,90	197,539		
24	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 - ručným náradím - pre dažďové prípojky	m3	11,520	76,02	875,75	doplnené	požiadavka investora - dažďové vsaky
25	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,760	15,20	87,55	doplnené	požiadavka investora - dažďové vsaky
D 4 Vodorovné konštrukcie							944,567		
8	K	Pol292	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	22,706	17,80	404,167		
9	M	Pol293	Štrkopiesky 0-63mm N	t	38,600	14,00	540,400		
D 8 Rúrové vedenie							6 533,390		
10	K	Pol294	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	20,650	5,64	116,466		
11	M	Pol295	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 63x5,8x100 m	m	20,650	3,88	80,122		
12	K	Pol296	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	137,960	0,70	96,572		
13	M	Pol297	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	9,000	3,50	31,500		
14	M	Pol298	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	143,000	2,80	400,400		
15	K	Pol299	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obloženíím dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	1,000	292,00	292,000		
16	M	Pol300	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 250 priame	ks	1,000	215,50	215,500		
17	M	Pol301	Kónus 1000-625/600/90	ks	1,000	60,00	60,000		
18	M	Pol302	Skrúz 1000/250/90	ks	7,000	24,50	171,500		
19	M	Pol303	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	2,000	9,00	18,000		
20	K	Pol304	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	20,00	20,000		
21	M	Pol305	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	1,000	166,00	166,000		
22	K	Pol306	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	28,80	28,800		
23	M	Pol307	Vodomerná šachta 1200x900	ks	1,000	690,00	690,000		
24	K	Pol308	Montáž elektrotvarovky, prípojkového ventilu s navŕtavacou armatúrou PE100 SDR11/PN16 Elofit EPREV (kit), D 110/63	ks	1,000	10,00	10,000		
25	M	Pol309	Tvarovka liatinová MMB-kus S2000, DN 110/63 T kus, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu+epoxid, na vodu, č. 851511006316	ks	1,000	223,00	223,000		
26	M	Pol310	Hawle zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	1,000	61,00	61,000		
27	K	Pol311	Montáž ventilu mechanického a plovákového prírubového na vonkajších radoch DN 50	ks	2,000	20,70	41,400		
28	M	Pol312	Hawle poklop uličný "tuhý" pre posúvače	ks	1,000	27,10	27,100		
29	M	Pol313	IVAR závitové fittingy mosadzné T-kus potrubie x vnútorný závit x potrubie 50/15 č.07703112	ks	1,000	39,40	39,400		
30	M	Pol314	Ventil k vodovodným armatúram záhradný KE 522 A 3/4"	ks	1,000	9,30	9,300		
31	K	Pol315	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	1,000	20,50	20,500		
32	M	Pol316	Klapka spätná DN 50, voda a kanál	ks	1,000	112,00	112,000		
33	K	Pol317	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	37,70	37,700		
34	M	Pol318	Vodomer M-N Qn 15 XN.EBH DN50	ks	1,000	225,60	225,600		
35	K	Pol319	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 2	ks	2,000	15,30	30,600		
36	M	Pol320	Guľový úáver voda - so spätným ventilom - 2"FF; páčka, 3230	ks	2,000	125,00	250,000		
37	K	Pol321	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	6,00	6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
38	M	Pol322	Filter závitový nerez 2", dl. 140 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	112,00	112,000		
26	K	871264000.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	35,000	1,50	52,50	doplnené	požiadavka investora - dažďové vsaky
27	M	286140000400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 110, SN 10, dl. 5 m	ks	7,000	38,67	270,69	doplnené	požiadavka investora - dažďové vsaky
28	K	8948110rr.S	Osadenie a montáž - čistiace dažďové kusy	ks	6,000	41,08	246,48	doplnené	požiadavka investora - dažďové vsaky
29	M	286510021600.S	Čistiaci kus DN 110 pre hladký, kanalizačný systém dažďový	ks	6,000	29,12	174,72	doplnené	požiadavka investora - dažďové vsaky
30	K	26901142r1.S	Vrty pre kanalizačné šachty pr.300 mm dl.3000mm - 6ks	m	18,000	72,74	1 309,32	doplnené	požiadavka investora - dažďové vsaky
31	M	2861200122pr.S	Rúra PVC DN 300, perforovaná	m	18,000	49,29	887,22	doplnené	požiadavka investora - dažďové vsaky
D 99 Presun hmôt HSV							2 318,593		
39	K	Pol323	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	84,007	27,60	2 318,593		
D PSV Práce a dodávky PSV							35 782,013		
D 713 Izolácie tepelné							1 200,446		
40	K	Pol324	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	110,400	1,80	198,720		
41	M	Pol325	Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	112,608	0,20	22,522		
42	K	Pol326	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	180,900	1,87	338,283		
43	M	Pol327	Izolačná PE trubica 22x6 mm (d x hr. izolácie), nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	184,518	0,24	44,284		
44	K	Pol328	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	121,500	1,88	228,420		
45	M	Pol329	Izolačná PE trubica 28x6 mm (d x hr. izolácie), nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	123,930	0,30	37,179		
46	K	Pol330	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 6 mm, vnút.priemer 29 - 41 mm	m	70,400	1,99	140,096		
47	M	Pol331	Izolačná PE trubica 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	71,808	0,55	39,494		
48	K	Pol332	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	56,700	1,98	112,266		
49	M	Pol333	Izolačná PE trubica 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	57,834	0,60	34,700		
50	K	Pol334	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm	m	1,000	2,00	2,000		
51	M	Pol335	Izolačná PE trubica 54x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	1,020	0,90	0,918		
52	K	Pol336	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,053	29,50	1,564		
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							1 613,784		
53	K	Pol337	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	72,318	11,70	846,121		
54	K	Pol338	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	23,562	16,30	384,061		
55	K	Pol339	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	9,000	1,50	13,500		
56	M	Pol340	Privzdušňovacia hlavica HL901, DN 75/90/110, (32 l/s), - 40 až + 60°C, integrovaná tepelná izolácia, brytové tesnenie, vnútorná kanalizácia, ABS/PP	ks	9,000	40,90	368,100		
57	K	Pol341	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,091	22,00	2,002		
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							11 209,953		
58	K	Pol342	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2, 8 polyfúznym zváraním	m	110,400	5,40	596,160		
59	M	Pol343	Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	115,920	3,60	417,312		
60	K	Pol344	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3, 5 polyfúznym zváraním	m	180,900	6,60	1 193,940		
61	M	Pol345	Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	189,945	4,40	835,758		
62	K	Pol346	Potrubie z plastických rúrok PP-R D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	m	121,500	8,20	996,300		
63	M	Pol347	Rúra PP-R D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	127,575	5,50	701,663		
64	K	Pol348	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 10 D 40	m	70,400	9,20	647,680		
65	M	Pol349	Rúra PP-R D 40x3,7 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	73,920	6,20	458,304		
66	K	Pol350	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 10 D 50	m	56,700	11,40	646,380		
67	M	Pol351	Rúra PP-R D 50x4,6 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	59,535	7,60	452,466		
68	K	Pol352	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 10 D 63	m	1,000	14,40	14,400		
69	M	Pol353	Rúra PP-R D 63x5,8 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	1,050	9,60	10,080		
70	K	Pol354	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	22,000	4,30	94,600		
71	M	Pol355	Výtokové armatúry Kludi ventil 1/2"	ks	22,000	3,60	79,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
72	K	Pol356	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	56,000	2,80	156,800		
73	M	Pol357	Ventil priamy mosadzný KE 119 C 1/2"	ks	112,000	8,90	996,800		
74	K	Pol358	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	567,945	4,00	2 271,780		
75	K	Pol359	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	567,945	1,10	624,740		
76	K	Pol360	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,768	20,30	15,590		
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							21 757,830		
77	K	Pol361	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	13,000	34,00	442,000		
78	M	Pol362	Misa záchodová biela vnútorný zadný odpad V	ks	13,000	49,70	646,100		
79	K	Pol363	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	13,000	36,00	468,000		
80	M	Pol364	Predstenový systém pre závesné WC s variabilnou výškou UP320 1.138x 187x 452	ks	13,000	210,00	2 730,000		
81	K	Pol365	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	7,000	39,00	273,000		
82	M	Pol366	Pisoár so senzorom keramický	ks	7,000	281,30	1 969,100		
83	K	Pol367	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	25,000	29,50	737,500		
84	M	Pol368	Umývadlo 55cm 1503 bez diery	ks	25,000	37,80	945,000		
85	K	Pol369	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, okrúhlych, s priemerom do 510 mm, bez výtokových armatúr	súb	1,000	23,70	23,700		
86	M	Pol370	Kuchynský drez do dosky 50 nerez dekor 835x440-150, 2x	ks	1,000	170,00	170,000		
87	K	Pol371	Montáž výlevky z chemickej kameniny glazovanej so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie	ks	2,000	41,50	83,000		
88	M	Pol372	Výlevka stojatá keramická vxšxl 407x510x435 mm, plastová mreža	ks	2,000	133,00	266,000		
89	K	Pol373	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	28,000	8,70	243,600		
90	M	Pol374	Výtokové armatúry umývadlová batéria stojanková	ks	27,000	42,40	1 144,800		
91	M	Pol375	Stojanková batéria drezová	ks	1,000	42,50	42,500		
92	K	Pol376	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	28,000	27,40	767,200		
93	M	Pol377	Automatické ovládanie sprchy, 9V, nerezový kryt s elektronikou ALS a termostatickým ventilom pre teplú a studenú vodu	ks	28,000	367,80	10 298,400		
94	K	Pol378	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	3,000	6,30	18,900		
95	M	Pol379	pračkový ventil - HL 405	ks	3,000	43,60	130,800		
96	M	Pol380	Guľový uzáver pre vodu 2" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	74,10	148,200		
97	M	Pol381	Guľový uzáver pre vodu 5/4" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	145,50	145,500		
98	K	Pol382	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	239,000	0,27	64,530		
D VP Práce navyiac							0,00		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

03 - Zázemie a tribúna TJ časť plyn.inšt.

JKSO:

Miesto: Rovinka

KS:

Dátum: 20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

IČO:

44768575

IČ DPH:

SK2022866131

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 579,66

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 579,66

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 579,66

20,00%

515,93

Cena s DPH

v EUR

3 095,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

03 - Zázemie a tribúna TJ časť plyn.inšt.

Miesto:

Rovinka

Dátum:

20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 579,66

HSV - Práce a dodávky HSV

1 777,44

1 - Zemné práce

1 475,88

4 - Vodorovné konštrukcie

165,69

99 - Presun hmôt HSV

135,87

PSV - Práce a dodávky PSV

738,65

723 - Zdravotechnika - plynovod

738,65

M - Práce a dodávky M

63,58

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

35,38

95-M - Revízie

28,20

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 579,66

ROZPOČET

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

03 - Zázemie a tribúna TJ časť plyn.inšt.

Miesto:

Rovinka

Dátum:

20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 579,663

D HSV Práce a dodávky HSV 1 777,437

D 1 Zemné práce 1 475,877

1	K	Pol383	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,223	27,30	688,588
2	K	Pol384	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	25,223	27,30	688,588
3	K	Pol6	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	25,223	1,20	30,268
4	K	Pol385	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,983	0,65	2,589
5	K	Pol10	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,240	3,10	65,844

D 4 Vodorovné konštrukcie 165,691

6	K	Pol292	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,983	17,80	70,897
7	M	Pol293	Štrkopiesky 0-63mm N	t	6,771	14,00	94,794

D 99 Presun hmôt HSV 135,869

8	K	Pol386	Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr zvarovaných v otvorenom výkope	t	14,302	9,50	135,869
---	---	--------	---	---	--------	------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 738,647

D 723 Zdravotechnika - plynovod 738,647

9	K	Pol387	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	1,000	12,00	12,000
10	K	Pol388	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	45,850	14,00	641,900
11	K	Pol389	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	1,600	12,40	19,840
12	K	Pol390	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit	ks	1,000	3,70	3,700
13	M	Pol391	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 3/4"	ks	1,000	58,50	58,500
14	K	Pol392	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,134	20,20	2,707

D M Práce a dodávky M 63,579

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 35,379

15	K	Pol393	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	42,500	0,45	19,125
16	M	Pol394	Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg	7,740	2,10	16,254

D 95-M Revízie 28,200

17	K	Pol395	Domové plynovody kontrola súladu realizovanej inštalácie s projekt.dokumentáciou plynovodu do 20m	úsek	3,000	3,50	10,500
18	K	Pol396	Domové plynovody funkcie dielčích uzáverov kohútov, guľových uzáverov	ks	2,000	2,10	4,200
19	K	Pol397	Opakovaná tlaková skúška plynovodu kontrola plynovodu pred natlakovaním do DN 80 nad 20 do 100 m	úsek	1,000	13,50	13,500

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

04 - Zázemie a tribúna TJ časť UK

JKSO:

Miesto: Rovinka

KS:

Dátum: 20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

44768575

SK2022866131

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	32 678,15
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	32 678,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	32 678,15	20,00%	6 535,63

Cena s DPH	v EUR	39 213,78
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

04 - Zázemie a tribúna TJ časť UK

Miesto:

Rovinka

Dátum:

20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

32 678,15

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

5 407,49

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

1 676,01

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 265,27

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

21 329,39

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

32 678,15

ROZPOČET

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

04 - Zázemie a tribúna TJ časť UK

Miesto:

Rovinka

Dátum:

20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 678,150

D 731		Ústredné kúrenie, kotolne				5 407,488	
1	K	Pol398	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap.a plynne palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	súb.	1,000	620,80	620,800
2	M	Pol399	Kotol plynový závesný kondenzačný, men. vykurovací výkon 2,9 - 14,2kW	ks	1,000	1 262,00	1 262,000
3	M	Pol400	Závesný plynový kondenzačný kotol, men. vykurovací výkon 17kW	ks	1,000	1 143,60	1 143,600
4	M	Pol401	Kotlový adaptér dymovodu	ks	1,000	16,00	16,000
5	M	Pol402	Komínová príruha DN60/100	ks	1,000	18,40	18,400
6	M	Pol403	Sada pripojovacích armatúr pre vykurovanie a plyn	ks	1,000	12,90	12,900
7	M	Pol404	sada armatúr pre TUV	ks	1,000	30,00	30,000
8	K	Pol405	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	58,10	58,100
9	K	Pol406	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	3,000	61,20	183,600
10	M	Pol407	1" s čerpadlom 25-60 levé prov.	ks	3,000	236,20	708,600
11	M	Pol408	1" s čerpadlom 25/1-6	ks	1,000	453,00	453,000
12	K	Pol409	Nerezový komín dvojplášťový DN 150 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	889,00	889,000
13	K	Pol410	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,080	143,60	11,488

D 732		Ústredné kúrenie, strojovne				1 676,005	
14	K	Pol411	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1,000	163,00	163,000
15	M	Pol412	Stacionárny zásobník teplej vody bez integrovaného výmenníka tepla, 500l	ks	1,000	1 465,30	1 465,300
16	K	Pol413	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 35 l	ks	1,000	3,80	3,800
17	M	Pol414	Nádoba expanzná s membránou 35 l, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar	ks	1,000	43,60	43,600
18	K	Pol415	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	60,90	0,305

D 733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				4 265,267	
19	K	Pol416	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16,2 mm	m	105,410	3,70	390,017
20	M	Pol417	Rúra plastliniková pre vykurovanie D 16 mm, kotúč	m	105,410	0,80	84,328
21	M	Pol418	Spojka pre plastlinikové potrubie D 16 mm	ks	105,410	3,10	326,771
22	K	Pol419	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	209,160	3,70	773,892
23	M	Pol420	Rúra plastliniková pre vykurovanie, D 32 mm, tyče	m	209,160	4,00	836,640
24	M	Pol421	Spojka pre plastlinikové potrubie D 32 mm	ks	209,160	7,70	1 610,532
25	K	Pol422	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 50 mm	m	0,210	3,80	0,798
26	M	Pol423	Spojka pre plastlinikové potrubia, d 50 - 50 mm, obojstranne rovnaká, červený bronz	ks	0,210	26,10	5,481
27	M	Pol424	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 50x6,9 mm, tyče	m	0,210	12,30	2,583
28	K	Pol425	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 63 mm	m	3,870	3,80	14,706
29	M	Pol426	Spojka pre plastlinikové potrubia, d 63 - 63 mm, obojstranne rovnaká, červený bronz	ks	3,870	36,60	141,642
30	M	Pol427	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 63x8,6 mm, tyče	m	3,870	18,00	69,660
31	K	Pol428	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,183	44,90	8,217

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	21 329,390			
32	K	Pol429	Podlahové kúrenie so systémovou doskou potrubím S 17/2mm rozt. 300mm	m2	539,930	9,50	5 129,335
33	M	Pol430	Systémová fólia bez kročajovej izolácie	m2	539,930	6,00	3 239,580
34	M	Pol431	Rúrka polyetylénová PE-Xa podľa normy DIN 16892, rozmer 17×2mm, pre podlahové vykurovanie, v kotúčoch	m	2 647,130	1,00	2 647,130
35	M	Pol432	Rozdeľovač HKVD SX-AG 8	ks	1,000	199,00	199,000
36	M	Pol433	Rozdeľovač HKVD SX-AG 12	ks	1,000	275,00	275,000
37	M	Pol434	Rozdeľovač HKVD SX-AG 13	ks	1,000	295,00	295,000
38	M	Pol435	Rozdeľovač HKVD SX-AG 14	ks	1,000	308,20	308,200
39	M	Pol436	Skrinka rozdeľovača UP 110/750 5-8 okr.	ks	1,000	81,50	81,500
40	M	Pol437	Skrinka rozdeľovača UP 110/950 9-12 okr.	ks	1,000	90,00	90,000
41	M	Pol438	Skrinka rozdeľovača UP 110/1150 13-15 okr.	ks	2,000	100,00	200,000
42	M	Pol439	Okrajový izolačný pás s profilom, hrúbka 10 mm , v. 180 mm	m	741,110	0,50	370,555
43	M	Pol440	Ochranná rúrka 16x2,2/17x2,0	m	132,360	1,00	132,360
44	M	Pol441	Pripoj. skr. spoj 17	ks	94,000	2,70	253,800
45	M	Pol442	Set guľových kohútov pre rozdeľovač HKV-D SX (priame) 1" (1 pár)	ks	4,000	19,60	78,400
46	M	Pol443	Škárový (dilatačný) profil samolepiaci	m	16,600	5,40	89,640
47	M	Pol444	Prísada do betónových poterov P	kg	119,530	3,00	358,590
48	M	Pol445	Priestorový regulátor NEA HT 230 V	ks	6,000	42,00	252,000
49	M	Pol446	NEA SMART 2.0 HBW, priestorový regulátor káblový, biely	ks	40,000	84,00	3 360,000
50	M	Pol447	NEA SMART 2.0 Basis 24V	ks	4,000	304,00	1 216,000
51	M	Pol448	NEA SMART 2.0 sieťové trafo	ks	4,000	334,50	1 338,000
52	M	Pol449	Servopohon UNI (230 V)(241283-002)	ks	48,000	21,40	1 027,200
53	M	Pol450	Násuvná objímka 25 PX	ks	2,000	0,95	1,900
54	M	Pol451	Násuvná objímka 32 PX	ks	10,000	1,90	19,000
55	M	Pol452	Násuvná objímka 50 MX	ks	10,000	6,50	65,000
56	M	Pol453	Násuvná objímka 63 MX	ks	10,000	11,20	112,000
57	M	Pol454	T-kus 32-25-32 PX	ks	2,000	6,60	13,200
58	M	Pol455	Vod. (fixačný) oblúk 90° pre rúrky 16/17	ks	94,000	0,80	75,200
59	M	Pol456	Vodiaci oblúk 90° na vedenie rúrok 16/17mm	ks	94,000	0,60	56,400
60	M	Pol457	Spájací pás Varionova	ks	35,000	1,00	35,000
61	M	Pol458	Upevňovací mostík	ks	104,000	0,10	10,400

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

05 - Zázemie a tribúna TJ časť ELI

JKSO:

Miesto: Rovinka

KS:

Dátum: 20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

IČO:

44768575

IČ DPH:

SK2022866131

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

23 636,32

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

23 636,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	23 636,32	20,00%	4 727,26

Cena s DPH

v EUR

28 363,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

05 - Zázemie a tribúna TJ časť ELI

Miesto:

Rovinka

Dátum:

20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

23 636,32

M - Práce a dodávky M

22 622,32

21-M - Elektromontáže

19 381,13

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

534,14

95-M - Revízie

720,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

900,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

114,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 636,32

ROZPOČET

Stavba: 20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka
Objekt: 05 - Zázemie a tribúna TJ časť ELI

Miesto: Rovinka
Objednávateľ: Obec Rovinka
Zhotoviteľ: Littlefinger s r.o. Bratislava

Dátum: 20.12.2022
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							23 636,320		
D		M	Práce a dodávky M				22 622,320		
D		21-M	Elektromontáže				19 381,130		
1	K	Pol459	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	160,000	1,50	240,000		
2	M	Pol460	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	160,000	1,00	160,000		
3	K	Pol461	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1520, uložená pevne	m	40,000	1,20	48,000		
4	M	Pol462	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1520 KA, D 20	m	40,000	0,50	20,000		
5	K	Pol463	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1525, uložená pevne	m	60,000	1,30	78,000		
6	M	Pol464	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1525 KA, D 25	m	60,000	0,60	36,000		
7	K	Pol465	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1540, uložená pevne	m	20,000	1,50	30,000		
8	M	Pol466	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1540 KA, D 40	m	20,000	1,40	28,000		
9	K	Pol467	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 110 uložená pevne	m	40,000	2,71	108,400		
10	M	Pol468	Spojka nasúvacia HDPE DN 110, 02110 FA, čierna	ks	8,000	3,50	28,000		
11	M	Pol469	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, BA KF 09110 BA, DN 110	m	40,000	2,00	80,000		
12	K	Pol470	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	145,000	3,00	435,000		
13	M	Pol471	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm	ks	145,000	0,60	87,000		
14	K	Pol472	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	12,000	3,70	44,400		
15	M	Pol473	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm	ks	12,000	3,70	44,400		
16	K	Pol474	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	1,000	7,60	7,600		
17	M	Pol475	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250 šxvxh 255x205x68 mm	ks	1,000	7,10	7,100		
18	K	Pol476	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	45,000	5,80	261,000		
19	M	Pol477	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm	ks	45,000	1,20	54,000		
20	K	Pol478	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	15,000	6,20	93,000		
21	M	Pol479	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm	ks	15,000	0,90	13,500		
22	K	Pol480	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	64,000	1,00	64,000		
23	K	Pol481	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	28,000	4,00	112,000		
24	M	Pol482	Teplom zmršťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	2,800	3,00	8,400		
25	K	Pol483	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	4,50	4,500		
26	M	Pol484	Spínač PRAKTIK jednopolový nástenný IP 44	ks	1,000	2,50	2,500		
27	K	Pol485	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	5,00	10,000		
28	M	Pol486	Prepínač CLASSIC do vlhka 3553-06629 radenie 6, IP44	ks	2,000	2,90	5,800		
29	K	Pol487	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	38,000	2,20	83,600		
30	M	Pol488	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	38,000	4,30	163,400		
31	M	Pol489	Kryt spínača TANGO tlačidlový 3558A-A651 B	ks	38,000	1,40	53,200		
32	M	Pol490	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	38,000	0,90	34,200		
33	K	Pol491	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	2,50	5,000		
34	M	Pol492	Prístroj prepínača 3558-A51340 radenie 6+	ks	2,000	4,60	9,200		
35	M	Pol493	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1	ks	2,000	1,00	2,000		
36	M	Pol490	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	2,000	0,90	1,800		
37	K	Pol494	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	18,000	2,30	41,400		
38	M	Pol495	Prístroj prepínača 3558-A06340 radenie 6, 6So	ks	18,000	4,80	86,400		
39	M	Pol496	Kryt spínača TANGO 3558C-A651 B1	ks	18,000	0,40	7,200		
40	M	Pol490	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	18,000	0,90	16,200		
41	K	Pol497	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	11,000	2,90	31,900		
42	M	Pol498	Prístroj prepínača 3558-A07340 radenie 7,7So	ks	11,000	7,00	77,000		
43	M	Pol493	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1	ks	11,000	1,00	11,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
44	M	Pol490	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	11,000	0,90	9,900		
45	K	Pol499	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	1,000	3,90	3,900		
46	M	Pol500	Spínač nočného osvetlenia 960	ks	1,000	33,90	33,900		
47	K	Pol501	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tieľivky	ks	1,000	5,90	5,900		
48	M	Pol502	Vypínač TANGO zapustený, šporáková prípojka so signálkou 39563-23 radenie 3	ks	1,000	12,20	12,200		
49	K	Pol503	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	1,000	4,00	4,000		
50	M	Pol504	Zásuvka vstavaná priemyslová 3P 16A 230V IPxx CEG 1632 šikmá	ks	1,000	4,10	4,100		
51	K	Pol505	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	63,000	4,10	258,300		
52	M	Pol506	Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná	ks	63,000	3,20	201,600		
53	K	Pol507	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9,000	6,90	62,100		
54	M	Pol508	Zásuvka 5517-2750, dvojpólová, kryté pre vonkajšie prostredie, 10/16 A,	ks	9,000	12,90	116,100		
55	K	Pol509	ZASUVKOVA SKRINA 400V/16A+400V/32A+2x230V/16A	ks	1,000	10,10	10,100		
56	M	Pol510	ZASUVKOVA SKRINA 400V/16A+400V/32A+2x230V/16A SCAME 632.3122	ks	1,000	89,70	89,700		
57	K	Pol511	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	30,50	30,500		
58	M	Pol512	Rozvádzač nástenný RP1 oceľoplechový DistriTon 4/96	ks	1,000	1 120,00	1 120,000		
59	K	Pol513	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	27,000	5,00	135,000		
60	M	Pol514	Svetidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim	ks	27,000	48,70	1 314,900		
61	K	Pol515	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	140,000	5,20	728,000		
62	M	Pol516	A - LED Panel 1xLED/40W/230V 4000K - IP 20	ks	18,000	71,00	1 278,000		
63	M	Pol517	B - LED Kúpeľňové stropné svetidlo 1xLED/12W/230V IP44	ks	12,000	15,60	187,200		
64	M	Pol518	C - LED Panel prisadený LED/18W/4000K štvorec	ks	28,000	21,50	602,000		
65	M	Pol519	D - Prisadený panel 60 LED/40W/230V 4000K IP40	ks	44,000	45,70	2 010,800		
66	M	Pol520	E - LED Svetidlo so senzorom LED/24W/230V IP44	ks	20,000	45,70	914,000		
67	M	Pol521	F - SVIETIDLO 17302/30/16 - LED NÁSTENNÉ VONKAJŠIE - IP44	ks	12,000	25,70	308,400		
68	M	Pol522	G - SVIETIDLO LED 1xLED/18W/230V IP65	ks	17,000	25,80	438,600		
69	M	Pol523	H - LED Podlinkové svetidlo LED/32W/230V	ks	1,000	16,90	16,900		
70	K	Pol524	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	200,000	1,00	200,000		
71	M	Pol525	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	188,400	1,10	207,240		
72	K	Pol526	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	60,000	1,10	66,000		
73	M	Pol527	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	60,000	1,10	66,000		
74	K	Pol528	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	20,10	20,100		
75	M	Pol529	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E, šxvxh 128x128x70 mm	ks	1,000	1,90	1,900		
76	M	Pol530	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3	ks	1,000	14,20	14,200		
77	K	Pol531	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	15,000	4,50	67,500		
78	M	Pol532	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	15,000	0,30	4,500		
79	M	Pol533	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	15,000	0,50	7,500		
80	K	Pol534	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	12,000	3,00	36,000		
81	M	Pol535	Štítok orientačný na zvody 0	ks	12,000	0,50	6,000		
82	K	Pol536	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	5,000	7,70	38,500		
83	M	Pol537	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	5,000	7,70	38,500		
84	K	Pol538	Držiak zachytávacej tyče FeZn	ks	5,000	8,80	44,000		
85	M	Pol539	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	5,000	8,80	44,000		
86	K	Pol540	Ochranná strieška FeZn	ks	5,000	1,60	8,000		
87	M	Pol541	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	5,000	1,70	8,500		
88	K	Pol542	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	32,000	2,40	76,800		
89	M	Pol543	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	32,000	0,80	25,600		
90	K	Pol544	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	148,000	1,90	281,200		
91	M	Pol545	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	148,000	0,50	74,000		
92	K	Pol546	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	1,40	2,800		
93	M	Pol547	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	2,000	0,60	1,200		
94	K	Pol548	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	12,000	2,50	30,000		
95	M	Pol549	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	12,000	1,00	12,000		
96	K	Pol550	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	12,000	2,50	30,000		
97	M	Pol551	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	12,000	1,40	16,800		
98	K	Pol552	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	m	260,000	1,90	494,000		
99	M	Pol553	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	35,100	6,90	242,190		
100	K	Pol554	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	220,000	0,60	132,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
101	M	Pol555	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	220,000	1,40	308,000		
102	K	Pol556	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	2,000	11,10	22,200		
103	M	Pol557	Ventilátor malý, axiálny	ks	2,000	70,00	140,000		
104	K	Pol558	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	300,000	1,10	330,000		
105	M	Pol559	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	300,000	0,30	90,000		
106	K	Pol560	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	380,000	1,20	456,000		
107	M	Pol561	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	380,000	0,40	152,000		
108	K	Pol562	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	590,000	1,10	649,000		
109	M	Pol563	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	590,000	0,40	236,000		
110	K	Pol564	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	750,000	1,10	825,000		
111	M	Pol565	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	750,000	0,60	450,000		
112	K	Pol566	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	45,000	1,10	49,500		
113	M	Pol567	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	45,000	2,90	130,500		
114	K	Pol568	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	135,000	0,60	81,000		
115	M	Pol569	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2	m	135,000	0,20	27,000		
116	M	Pol570	Sadra sivá, 30 kg	ks	3,000	7,90	23,700		
117	K	Pol571	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x16	m	55,000	1,10	60,500		
118	M	Pol572	Kábel medený 1-CYKY5x16	m	55,000	7,70	423,500		
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							1 987,05		
119	K	22006r1	Slaboprúdové rozvody - ozvučenie	m	175,000	5,69	995,75	doplnené	požiadavka investora
120	K	22006r2	Slaboprúdové rozvody - kamerový systém	m	125,000	5,30	662,50	doplnené	požiadavka investora
121	K	22006r3	Slaboprúdové rozvody - internet	m	48,000	6,85	328,80	doplnené	požiadavka investora
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							534,140		
122	K	Pol573	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	50,000	5,30	265,000		
123	K	Pol574	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	50,000	1,10	55,000		
124	M	Pol575	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	5,200	15,70	81,640		
125	K	Pol576	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	50,000	0,50	25,000		
126	M	Pol577	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	50,000	0,05	2,500		
127	K	Pol578	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	50,000	2,10	105,000		
D 95-M Revízie							720,000		
128	K	Pol579	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	hod	32,000	22,50	720,000		
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							900,000		
129	K	Pol580	elektro montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	12,50	900,000		
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							114,000		
130	K	Pol581	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete	eur	60,000	1,90	114,000		
D VP Práce navyše							0,00		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

06 - Rekonštrukcia jestvuj. sp.plôch

JKSO:

Miesto:

Rovinka

KS:

Dátum:

20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

44768575

SK2022866131

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

32 096,77

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

32 096,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	29 937,77	20,00%	5 987,55

Cena s DPH

v EUR

38 084,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

06 - Rekonštrukcia jestvuj. sp.plôch

Miesto:

Rovinka

Dátum:

20.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Littlefinger s r.o. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

32 096,77

HSV - Práce a dodávky HSV

30 656,77

1 - Zemné práce

9 719,31

5 - Komunikácie

12 238,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 380,25

99 - Presun hmôt HSV

3 318,76

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 440,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

32 096,77

ROZPOČET

Stavba: 20220117 Futbalový štadión TJ Rovinka
Objekt: 06 - Rekonštrukcia jestvuj. sp.plôch
Miesto: Rovinka
Objednávateľ: Obec Rovinka
Zhotoviteľ: Littlefinger s r.o. Bratislava

Dátum: 20.12.2022
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							32 096,774		
D HSV Práce a dodávky HSV							30 656,774		
D 1 Zemné práce							9 719,305		
1	K	Pol582	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	35,000	5,30	185,500		
2	K	Pol583	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	120,700	3,10	374,170		
3	K	Pol584	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	120,700	0,90	108,630		
4	K	Pol585	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	131,500	10,00	1 315,000		
5	K	Pol586	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	131,500	0,95	124,925		
6	K	Pol587	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	252,200	2,10	529,620		
7	K	Pol588	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	32,000	2,10	67,200		
8	K	Pol589	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	352,350	10,00	3 523,500		
9	K	Pol590	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	131,500	2,90	381,350		
10	M	Pol591	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	236,700	12,80	3 029,760		
11	K	Pol592	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	265,500	0,30	79,650		
D 5 Komunikácie							12 238,454		
12	K	Pol593	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	301,500	6,60	1 989,900	skutočnosť	požiadavka investora - rozšírenie spevnených plôch
13	K	Pol594	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	277,400	9,50	2 635,300	skutočnosť	požiadavka investora - rozšírenie spevnených plôch
14	K	Pol595	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	35,000	0,30	10,500		
15	K	Pol596	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	60,000	8,50	510,000	skutočnosť	požiadavka investora - rozšírenie spevnených plôch
16	K	Pol597	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	277,400	9,80	2 718,520	skutočnosť	požiadavka investora - rozšírenie spevnených plôch
17	M	Pol598	Dlažba betónová ekologická dlažba,sivá	m2	282,948	12,80	3 621,734	skutočnosť	požiadavka investora - rozšírenie spevnených plôch
18	K	Pol599	Tesniaci pás	m	87,500	8,60	752,500		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 380,253		
19	K	Pol600	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	22,80	22,800		
20	M	Pol601	II.5. Statická doprava 272 (Parkovanie),	ks	1,000	42,90	42,900		
21	M	Pol602	Stĺpik Zn, d 60 mm/3 bm, pre dopravné značky	ks	1,000	29,50	29,500		
22	M	Pol603	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	2,000	2,60	5,200		
23	M	Pol604	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,70	0,700		
24	K	Pol605	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	34,000	0,90	30,600		
25	K	Pol606	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	34,000	0,10	3,400		
26	K	Pol607	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	79,500	5,00	397,500		
27	M	Pol608	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	80,295	2,10	168,620		
28	K	Pol609	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	100,500	8,80	884,400		
29	M	Pol610	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	102,510	4,40	451,044		
30	K	Pol611	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	175,000	6,00	1 050,000		
31	K	Pol612	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,570	11,40	40,698		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
32	K	Pol613	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	71,400	0,30	21,420		
33	K	Pol614	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,570	3,60	12,852		
34	K	Pol615	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,570	16,70	59,619		
35	K	9197944r1.S	Oprava prepadnutej cesty š.50cm a dl.75m- vysprávky betónových plôch, (+asfalt) hr.do150mm	m2	50,000	29,98	1 499,00	doplnené	požiadavka investora
36	K	Pol611	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm-oprava cesty	m	100,000	6,60	660,00	doplnené	požiadavka investora
D 99 Presun hmôt HSV							3 318,762		
37	K	Pol616	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	562,502	5,90	3 318,762		
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 440,000		
38	K	Pol617	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	súb	1,000	270,00	270,000		
39	K	Pol618	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	540,00	540,000		
40	K	Pol619	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	súb	1,000	270,00	270,000		
41	K	Pol620	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	súb	1,000	360,00	360,000		
D VP Práce navyiac							0,00		